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Erişim adresi: http://www.informaworld.com 

Kapsam 
 
Veritabanı; fizik, matematik, mühendislik, teknoloji, eczacılık, biyoloji, psikoloji, 
eğitim, işletme, kimya ve beşeri bilimlerde yaklaşık 1039 dergiye 1997’den itibaren 
tam metin erişim sağlamaktadır. Bu dergilerin 552 adeti Sosyal ve Beşeri Bilimler; 
487 adeti ise Fen Bilimleri, Teknoloji ve Tıp alanında yayın yapmaktadır. 
 

Tarama İşlemleri: Taylor and Francis ana sayfasından  üzerine gelerek 
tıklayınız. 
 

 
 
Search (arama)’nın üzerine gelerek tıklayınız.    

 
Advanced Search (Gelişmiş Tarama):  
 
1-Tarama alanına anahtar kelime yazınız. 
2-Birden fazla kelime ile tarama yapmanız durumunda sol tarafta bulunan and, or, 
not bağlaçlarını kullanınız. 
3-Sağ tarafta bulunan article, Authors, Publication Name veya diğer ilgili alan 
seçiniz. 
4-Search tuşuna basınız. 
5-Ayrıca tarih sınırlaması yaparak tarama yapabilirsiniz. 
 
 



 
 
 
 

 
Aranan kelimenin geçtiği makale ve süreli yayınlar ekrana gelir.  
 

 
 
 



Makale ve dergi ile ilgili daha ayrıntılı bilgiye ulaşabilirsiniz.  

 
 
Citation Search (Atıf Taraması): 
  
Atıf(Referans) ını görmek istediğiniz makale ile ilgili tarama kelimesini giriniz ve 
Search tuşuna basınız. 

 
 
 



 
 
 

Makalenin bibliyografik künyesi ve özeti ile tam metnini görmek için tıklayınız. 

 
Sonuç sayfasının üst kısmında makalenin bibliyografik künye ve özeti, alt kısımda 
ise atıf(referans) sayısını görebilirsiniz. 

 



CrossRef Search: 
 
Yazarın bu veritabanı içinde yer almayan dergilerde yayınlanmış makalerine erişmek 
için tarama yapılır. Yazar adını yazarak search tuşuna basınız.   

 
 
Sonuç sayfasında makalenin üzerine tıklayarak tam metin bilgilere ulaşabilirsiniz. 

 
 



 

Süreli Yayınlar Alfabetik Listesi için: 
 
Veri tabanında bulunan süreli yayınların tümünü alfabetik olarak görmek için Browse 
Publication A-Z tıklayınız. 

 
 
Journals tıklayınız. 

 
Gelen sayfada süreli yayının üzerine tıklayarak erişim sağlayabilirsiniz. 
 
Tarama Sonuçları: 
 
Makalelerin tamamını görüntülemek için PDF , HTML ve linki seçerek, Acrobat 
Reader formatında diskete veya bilgisayara kaydedebilirsiniz. 
 
Güncel duyuru hizmeti (SARA Contents Alerting) : Araştırma konunuz ile ilgili, 
veritabanına eklenen yeni makalelerin ve yayınların, elektronik posta adresinize 
gönderilerek bilgilendirme hizmetidir. Bu hizmetten araştırmacıların ücretsiz olarak 
yararlanabilmesi için kayıt olmaları gerekmektedir. 
 


